Prefectur\

Tejiendo Dcsarro o

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113587 Fecha:08/09/202}/
Asiento N° 3601 Compromiso N° 859
&
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 g Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: | 11QUIN QUINATA MARIO RAUL usD 237 50/

LA SWMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 08 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLIQUIN QUINATA IO RAUL.- Liqu¥dacidén de la autoriz.para cumpl.de
servic.inst.No,187-DOP/ del 01-08-2022 ,/por trasladarse al Chaco,parr.lLinares a
realizar trab.de last.y mant.de vias (mejor.de subr.y encau.de cunet) ,Lastr.en
Pacayacu, long.400 m, Bombon Alto 2 km, El1 Playon, 400 m. mante,en Linares Alto
Los cedros Long.6 km. vy Los Cedrales Long.3 km. segun memo No.034-DOP del
01-07-2022, a partir del 07-07-2022 , se amortiza el anticipo entregado en el

comp. de pago N° 113195 /
Usuario: GLADIS

DOCUMENTOS BANCARiOS

NO - ) Beneflclarlo . - - Valor
CTA 12499 LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL 231.50
~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 231.50

APLICACION CONTABLE

_Cédi"ga N Deécripcién ' ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.173.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.80

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50

CANCELADO { 4 SEP 2022

A800L30

Banco Centra

Ing. Natalia Villalta C.

: 7, : Subd Contabilidad ( E) oyo Tesoreria Referenci.
08/05/2022 14: 54ﬂ-0‘\-0\\ 2,\ bb@ Pagina 1/1 L %ﬁ%ﬁgﬁ%



Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

T SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

_—

r

ORDENDEPAGO N° 113587

8 de septiembre de 2022 / VALOR USD: $2 37.50/

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL /

Liquidacion de la autoriz.para cumpl.de servic.inst.No,187-DOP del 01-08-2022, por
trasladarse al Chaco,parr.Linares a realizar trab.de last.y mant.de vias (mejor.de subr.y
encau.de cunet),Lastr.en Pacayacu, long.400 m, Bombon Alto 2 km, El Playon, 400 m.
mante,en Linares Alto Los cedros Long.6 km. y Los Cedrales Long.3 km. seglin memo
No.034-DOP del 01-07-2022, a partir del 07-07-2022 , se amortiza el anticipo entregado
en el comp. de pago N? 113195

CANCELADO { 4 SEF 222

r < S—=
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 859 FECHA: 08/09/2022
BENEFICIARIO: LLIQUIN QINATA MARIO RAUL-AYUDANTE DE EQUIPO
Liquidaciéon de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.187-
CONCIELR DOP de fecha 01/08/2022
LUGAR - Linares - Chaco 1
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
1 DE REQUISITO OBSERVACIONES
No TIPO QuIs CUMPLE NO NO

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por
1 |elJefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 187-DOP
autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el

2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superiory v Informe legalizado Nro. 187-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

F d t s ali taciony h daj
g |Fachmss(sldegmusponalimentaciony hospedaler | Factura N. 320 de fecha 28/07/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj
g [PEPRLESRESS . v Del 07 al 28 de julio/2022
biométrico

De fecha agosto 1/2022 legalizada por Lcda.

5 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmado por el
g Comision del supervisor o Jefe inmediato. Y Fiscalizador y Jefe de Grupo
Certificados de trabajo firmados por la Presidenta del
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . GAD Parroquial de Santa Rosa los dias 07 al 12 de
Comision del lugar al cual asistieron. julio/2002 y Certificado del Presidente del GAD

Parroquial de Linares del 13 al 28 de julio/2022

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales,

insisiimmed B Valor del vidtico: $ 37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 787.50

A justificar 70% $ 551.25

Asume la entidad 30% $236.25

Presentacion de facturas (Alimentacion y $551.25 CANCELAD(

Hospedaje) por:

Sin presentacion de facturacion conforme $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,

MASEPM

A . $0.00 i
pasajes) por: Y. V.
Descuento del anticipo entregado: $ 550,007 Nypo. Comprobante II 13195/
VALOR A PAGAR: $237.50 ‘,/ 7
7

ELABORADO POR:

'?(.DJ.,Q‘VM ?W

Paulina-Rdez-A:
ASISTENTE DE APOYO ADMINRVO 3




(W)

NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 859

Certificacidén No: 751
Transaccidén No: 8191
Fecha: 02/09/2022
Proveedor: LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL
Identificacidén: Cédula 1500505811

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic. de autoriz.para cumpl.de servic.inst.No,187-DOP del 01-08-2022, por
trasladarse al Chaco,parr.Linares a realizar trab.de last.y mant.de vias (mejor.de subr.y encau.de
cunet) ,Lastr.en Pacayacu, long.400 m, Bombon Alto 2 km, El Playon, 400 m. mante,en Linares Alto Los
cedros Long.6 km., y Los Cedrales Long.3 km. segun memo No.034-DOP del 01-07-2022, a partir del
07-07-2022 por 22 dias continuos de LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL, en calidad de Ayud.de equipo y
maqg.pesada

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 215,820.10
Total => 787.50 215,820.10

Rhewm Ficmado slsctzénicaments pos
% CLAUDIA MARIBEL
&y MAMALLACTA TAPUY

12239, Firmado electrinicamente po Firmada electrénicaments por

I TRENE MATILDE sSSP THON XAVIER
% LEDESMA LLANDA eaiayaea CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Directeor Financiero

02/09/2022 10:28 Pagina 1/1 b\



751

~Nerm— GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON I?IdNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
187-DOP 01/08/2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL AYUDANTE DE EQUIPO /O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CHACO- PARROQUIA LINARES - CANTON
CHAGO- PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°187 — DOP, me traslade en calidad de
AYUDANTE DE EQUIPO /O MAQUINARIA PESADA, a ejecutar lastrado y mantenimiento de vias
(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas)en en sector Linares —
Linares Alto, mantenimiento de vias en el sector Cedrales de la Parroquia Linares, canton el
Chaco, Prov. Napo

07/07/2022

Salida de Talleres del GADPN al lugar de trabajo llevando el trineo de combustible subida y bajada
de trineo en la mina de Santa Rosa cantén Chaco.

08/07/2022

Chequeo de la maquinaria y cargada de combustible a toda la maquinaria. Luego se realizé el
minado y cargado de material para el mantenimiento de la via hacia la comunidad Cascabel de la
Parroquia Santa Rosa.

09/07/2022

Chequeo de la maquinaria limpieza, minado y cargado de material para el mantenimiento de Ias@
hacia la comunidad Cascabel de la Parroquia Santa Rosa. CANCEL ADO A b
10/07/2022

Chequeo de la maquinaria y cargada de combustible a toda la maquinaria. Luego se realizé el
minado y cargado de material para el mantenimiento de la via hacia la comunidad Cascabel de la
Parroquia Santa Rosa.

11/07/2022

Chequeo de la maquinaria limpieza, minado y cargado de material para el mantenimiento de la via
hacia la comunidad Cascabel de la Parroquia Santa Rosa.

12/07/2022

Chequeo de la maquinaria limpieza, minado y cargado de material para el mantenimiento de la via
hacia la comunidad Cascabel de la Parroquia Santa Rosa. Luego se realizd el traslado de la
maquinaria hacia la Parroquia Linares.

N y33,30= 182,80

Dt @ M- BI3E R foy g



13/07/2022
Chequeo de la maquinaria, luego se realizé el minado y cargado del material para el
mantenimiento de la via los Cedrales y Linares Alto.

14/07/2022

Chequeo de maquinaria y cargada de combustible, engrasada a toda la maquinaria luego
se realiz6 el minado y cargado del material para el mantenimiento de la via los Cedrales y
Linares Alto.

15/07/2022
Chequeo de maquinaria, luego se realizé6 el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via los Cedrales y Linares Alto.

16/07/2022
Chequeo de maquinaria, luego se realizé el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via los Cedrales y Linares Alto.

17/07/2022
Chequeo de magquinaria, luego se realizé el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via los Cedrales y Linares Alto.

18/07/2022

Chequeo de magquinaria y cargada de combustible, engrasada a toda la maquinaria luego
se realizo el minado y cargado del material para el mantenimiento de la via los Cedrales y
Linares Alto.

19/07/2022
Chequeo de maquinaria, luego se realizé el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via los Cedrales y Linares Alto.

20/07/2022
Chequeo de maquinaria, luego se realizé el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via los Cedrales y Linares Alto.

21/07/2022
CANCELADO 1 4 SEP
Chequeo de maquinaria, y cvargad a de combustible, luego se realizé6 con el compariero
mecanico el arreglo de las llantas de la Volqueta Hino.

22/07/2022
Chequeo de maquinaria, luego se realizé el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via los Cedrales y Linares Alto.




23/07/2022
Chegueo de maquinaria, luego se realizé el minado y cargado de material para el mantenimiento de

la via Los Cedrales y Linares Alto

24/07/2022

Chequeo de maquinaria y cargada de combustible y engrasada a toda la maquinaria, luego se realizd
el minado y cargado de material para el lastrado de la via al sector El Playén

25/07/2022

Chequeo de maquinaria y iuego se reaiizo ei minado y cargado de maieriai para ei iasirado de ia via
al sector El Playén

26/07/2022

Chequeo de maquinaria y luego se realizé el minado y cargado de material para el lastrado de la via
al secter £l Pl

27/07/2022
Chequeo de maquinaria y cargada de combustible, luego se realizé con el compafiero mecanico el

VAR
A

arreglo de las llantas de la Volqueta Man
28/07/2022

Chequeo de maquinaria y luego se realizé el minado y cargado de material para el lastrado de la via
al sector El Playén, luego cargado a la volqueta el tanque de combustible para el retorno al Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

)
(/5
ordan Buenano

" JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 07-07-2022 28-07-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisi6n, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:49 21:07 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hiora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE I NOMBRE DEL | S HORA | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE ek dd-mmm- | o | dd-mmm- | hhim
tros) aaaa aaaa m
TENA-
PARROQUIA
LINARES—- ’ ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL CANTON 07-07-2022 07:49 28-07-2022 | 21:07
ARCHIDONA-
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado fransporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:
LLIQUIN QLINATA MARIO RALIL
AYUDANTE DEEQUIPOY /O
MAQUINARIA PESADA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidaciéon se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCILADO | 4 SEP 202 |
k¥

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DELO LA
RESPONSABLE DE LAUNIDAD . = ¢

|

7

Nombre: Lddo.: EDUARDO LUIS BARROSO B.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA P CTA =

Nombre: Ing. MARCO VINICIO LOZANO L.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




Prefectura

N‘\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo

TENA - NAPO - ECUADOR

Tena, 05 de julio de 2022

PARA : Tlgo. Jhordan Patricio Buenaiio Jaramillo
Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO : Disposicion.-

Con la finalidad de atender el pedido verbal del presidente del GAD Parroquial
Rural de Santa Rosa, canton El Chaco, dispongo a usted, en calidad de Supervisor
del Grupo, concluir los trabajos de mantenimiento vial en el sector Cascabel de la
parroquia Santa Rosa, desde el 7 al 12 de julio de 2022. Finiquitado los trabajos,
solicito continuar las actividades planificadas en la parroquia Linares, cantén El
Chaco, ejecutando el lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante y encausamiento de cunetas) en los sectores: Pacayacu, Bombon Alto,
El Playon, Linares Alto, Los Cedrales, como lo especifica el memorando Nro. 034-
DOP del 01 de julio de 2022.

Director de O Pablicas ™




GAD PROVINCIAL DE NAPO

@nieo

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2022 al 28/07/2022

CIUDAD: Tena
Cl: 1500505811 Cod. 234

Ue 07/07/2022 07-49 "Entrada
ue 07/07/2022 17:32 17 Salida
\ ue 07/07/2022 17:32 7 17 Salida
Vie 08/07/2022 06:35 N7 Entrada
vie 08/07/2022 06:35 // 17 Entrada
vie 08/07/2022 17:21 / 17 Salida
T Vie 08/07/2022 17:21 7 Salida
sab 09/07/2022 07:06 7 Entrada
kab 00/07/2022 07:06 17 Entrada
3 kab 00/07/2022 17:24 7 Salida
kab 00/07/2022 17:24 17 Salida
" Hdom 10/07/2022 07-32 X ,(\,\. 17 Salida
dom 10/07/2022 07:32 17 Salida
dom 10/07/2022 16:46 /’ 17 KSalida
q dom 10/07/2022 16:46 17 Salida
~ Jun 11/07/2022 06:45 17 Entrada
un 11/07/2022 06:45 /i' 17 Entrada
un 11/07/2022 17:33 // 17 Salida
un 11/07/2022 17:33 17 Kalida
T mar 12/07/2022 07:06 7 Entrada
mar 12/07/2022 07:06, 7 Entrada
mar 12/07/2022 07:08 17 Entrada
é mar 12/07/2022 16:47 | 7 Salida
mar 12/07/2022 16:47 n7 Salida
T mié 13/07/2022 06:28 17 Entrada
mié 13/07/2022 06:28 / 17 Entrada
mié 13/07/2022 17:45 7 Salida m—_“"
mié 13/07/2022 1746 7 Salida CAN CEL 50— 1 EP
ue 14/07/2022 06:30 17 nirada
ue 14/07/2022 06:30 17 ntrada
8 Je 1410772022 1837 J.f" 17 %ida
ue 14/07/2022 18:37 17 Salida
" Vie 15/07/2022 07:00 17 Entrada SEP M
Vie 15/07/2022 07:00 7 Entrada CANCELADO ‘\ &
Vie 1510772022 1838 7 7 Salida
3 Vie 15/07/2022 18:40 7 Salida
sab 16/07/2022 07:00 7 Entrada
sab 16/07/2022 07:01 17 Entrada
sab 16/07/2022 16:52 ;./ 17 Salida
l 0 sab 16/07/2022 16:52 / 7 Salida \C
dom 17/07/2022 06:50 17 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 3 01/08/2022 11:41



dom 17/07/2022 06:50 /// 7 Entrada

Hom 17/07/2022 16:47 / 17 Salida

\\' [om 1770772022 16:47 77 Saiida
~Jun 18/07/2022 06:32 17 Entrada
un 18/07/2022 06:32 / 17 Entrada

un 18/07/2022 18:47 [ 17 Ealida

un 18/07/2022 18:47 17 alida

un 18/07/2022 18:48 17 Salida

{2 un 18/07/2022 18:48 17 Salida
mar 19/07/2022 07:06 / n7 Entrada
mar 19/07/2022 07:06 -’j 7 Entrada

mar 19/07/2022 17:22° / 17 alida

B mar 19/07/2022 17:22 /I 17 [Salida
" |mié 20/07/2022 06:27 / 7 Entrada
mié 20/07/2022 06:27 / 7 Entrada

' Imié 20/07/2022 16:31 / 17 Salida

(& mié 20/07/2022 16:31 7 17 Salida
ue 21/07/2022 06:51 / n7 Entrada
ue 21/07/2022 086:52 /l‘// 17 Entrada

ue 21/07/2022 16:48 / 17 Salida

‘S- ue 21/07/2022 16:49 17 Salida
vie 22/07/2022 07:08 /. 17 Entrada
\Vie 22/07/2022 07:08 1 7 Entrada

' 6 Vie 22/07/2022 17:02 f 17 Salida

Vie 22/07/2022 17:02 17 Salida
sab 23/07/2022 06:52  / 17 Entrada
kab 23/07/2022 06:53 a / 17 Entrada

sab 23/07/2022 16:34 £ 17 Salida

/ ; sab 23/07/2022 16:34 17 Salida
dom 24/07/2022 07:10 17 Entrada
dom 24/07/2022 07:10 7 17 Entrada

dom 24/07/2022 18:55 / 7 Salida

(8 dom 24/07/2022 18:55 7 Salida
un 25/07/2022 07:23 7 ntrada
un 25/07/2022 07:23 /| / 17 {ntrada

un 2510772022 16552 ] 7 alida

(9 un 25/07/2022 16:52 17 Salida
mar 26/07/2022 07:08 17 Entrada
mar 26/07/2022 07:08 17 Entrada
mar 26/07/2022 17:36 | 17 Entrada

mar 26/07/2022 17:37 7 [Salida

q-b imar 26/07/2022 17:37 17 Salida

mar 26/07/2022 17:58 17 alida
mié 27/07/2022 07:01 17 nirada
mié 27/07/2022 07:01 | | 17 nirada

mié 27/07/2022 17:43 17 . 7 Salida

U mié 27/07/2022 17:43 17 |Salida
" e 2810772022 0659 17 Entrada

qtz ue 28/07/2022 06:59 17 Salida Aimuerzo
ue 28/07/2022 07:33 7 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag2of3 01/08/2022 11:41



No. Registros: 94

Impreso por:  zbosquez

ue 28/07/2022 07:33 17 ntrada
ue 28/07/2022 21:07 5 ntrada
ue 28/07/2022 21:07 5 ntrada
CANCELADO 1 4 SEP 022
Pag3of3 01/08/2022 11:41



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticién verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefor LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL con cedula de identidad
1500505811 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro los
dias 07, 08, 09, 10, 11 y 12 de julio como AYUDANTE DE MAQUINARIA O
EQUIPO PESADO;, contribuyendo en los trabajos del mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas) en la
comunidad de Cascabel, Parroquia Santa Rosa.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto para
casos judiciales.

Santa Rosa, 28 de julio de 2022.

gl
zf e, 9 larricr

PRESIDENTA
AnA"
CANCELADO 1 & SFP
Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba
Nimero de C.I: 1500455983
Cargo: Presidenta
RUC: 1560504230001
Correo electrénico: gpsr2010@hotmail.com
Teléfono: 2327107

\L

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova » gpsr2010@hotmail.com 2 06 2327107 & www.gpsantarosa.gob.ec

ATYRA FTATYOMTY A ATAART AAMAT A aYalals) F’ll-‘.“uﬂa__nf—.[‘—‘ g t. [[,.‘-,.4}‘..4



Cotificada do Chabge

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL

RURAL LINARES.

Que, el sefior Lliquin Quinata Mario Raul, portador de la cédula de
identidad N° 1500505811, ha laborado en el lastrado de la via al sector
el Playén de la parroquia Linares y en el mantenimiento de la via hacia
Cedrales y Linares Alto, con el equipo caminero del GAD Provincial de
Napo en calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA, desde el 13 de
julio hasta el 28 de julio de 2022, por una jornada de 16 dias
continuos.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites judiciales.

CANCELADO 1 4 SEP nn

Linares, 28 de julio de 2022

PRE S
Sr. J6sé Homero Erazo Villota Q:SIDENCIA -
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES “<#co. nape*
Email: homeroerazol950@gmail.com —
Teléfono: 0961376900.



Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA laboré en el cantdn el Chaco parroquia Linares, segun solicitud
de autorizacion N° 187-DOP y mediante memorando N° 034-DOP de fecha 01 de julio
del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 07 de julio del 2022, y segun reloj biométrico se registra
07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28 de julio del
presente ano.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 17 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR LINARES.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 01 de 2022

O DEAPOYO2 SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de agosto de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el sefior LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL con CI: 150050581-3; AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, EXCAVADORA RAND # 01, laboré en una jornada de

22(Veintidés) dias conforme al siguiente detalle:

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Excavadora RAND #01 con los trabajos en:

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 07-08-09-10 (Julio 2022)
2 Dias Lunes a Martes 11-12 (Julio 2022)

TOTAL: 06 dias continuos

- Sector Cascabel: 3.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 13-14-15-16-17 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 25-26-27-28 (Julio 2022)

TOTAL: 16 dias continuos

CANCELADO 1 ¥ SEP 102

- Linares a Playon: 2.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Linares a Linares Alto: 4.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20
cm.

- Y Linares a Cedrales: 3.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Sector Playon: km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Lastrado de la via Sector Linares: 200 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor
de 45 cm.

- Lastrado de la via Sector Playon: 200 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor
de 45 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Linares, cantdn El Chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honorala verdad.
Atentamente,

Ing. :I,t;iae Paguay
A TA 3 DE INFRAESTRUCTURA

www.napo.gob.ec
@ prefectu?a@%apo. gob.ec 90 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



NAPO
ﬁ et GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra en el mantenimiento vial y lastrado en la
Parroquia Linares del Canton el Chaco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. MARIO RAUL LLIQUIN QUINATA, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
al memorando N° 034-DOP se encontro laborando 22 dias dias en el mantenimiento vial y
lastrado en la Parroquia Santa Rosa sector Cascabel y Parroquia Linares del Cantén el Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 29 de Julio del 2022

CANCELADO 1 A sep i)

T rdan Buenano

suU SOR DE OBRAS CIVILES



Certificado

Registro Unico de Contribliyemntes

Apeliidos y nombres Numero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Estado A Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

31/07/2019 19/11/2021

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 /| NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccién

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA NGmero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econémicas
156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BERIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

+155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

Establecimientos
Abiertos Cerr@dOS’ELAD0 1 4 SEP 2077
1 ' 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periadicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Nameros del RUC anteriores
No registra

172
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' . Apellidos y nombres Namero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Cadigo de verificacion: CATRCR2022001405208
Fecha y hora de emision: 28 de junio de 2022 14:51
Direccion IP: 10.1.2.25

Validez del cerlificado: El presenie certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Movil.

22 \q



ﬁm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 187-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  01/07/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ [
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL AYUDANTE DE Fgégig;\flo MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DEIEA “"'DAg;beg:E FERIENEGEEROEL
PARROQUIA LINARES, CANTON EL CHACO : -
Bet. MARG DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
_03-0 7oel [ U 7¢ -0%- 201

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

| | -MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03
-CERDA AGUINA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
| -LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
- SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR DE RODILLO INGERSOL RAND. No. 01
I -PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No. 04

| Sele dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar trabajos de lastrado y mantenimiento de vias
[ (Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas)

-Lastrado de la via sector Pacayacu. Longitud 400 km.

-Lastrado de la via sector Bombon Alto. Longitud 2 km.

-Lastrado de la via sector El Playon. Longitud 400 m.

-Mantenimiento de la via sector Linares Alto. Longitud 6 km.

-Mantenimiento de la via sector Los Cedrales. Longitud 3 km.

Tlgo. Jhordan Buenanio, Supervisor (Jefe de Grupo).

[nicio de trabajos: 7 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | LINARES), CANTON EL 32} . O}‘Z)ZZ}H yqnrg ,O'J—'ZQLZ[ HO}

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

abw )_su(%wb ang

M.Sc. José Gabriel Zambrano Va B
DIRECTOR DE OBRAS PU BL_T@AS..

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonzacmn cﬂa a‘r&l
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios instituci E'si “‘

4jéhq;:l\caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nornlnadora
ton

. Dg no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
N \ﬁulﬁnzacron quedaran insubsistentes
> « Eliffgme de Senvicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
Y % diaside cumplido el servicio institucional
Esta prﬁ@f?ld' conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
pligatol N excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
ida 9 stificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

\':‘/
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

|_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-9-2022
Hora: 10:41:59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18006304

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta

[[# Cta.: 1210010

g : I H # T. || Fec Proe E7
Nom.Ins.Financiera ey Monto Refovercinl Codddent. Nom Ben. Cta. Bites Estado
COOP. AHORRO Y LLIQUIN 14-09-2022
CREDITO TENA 12499)(237.50 1050((1500505811||QUINATA 2 18:07:39 ACREDITADA
LTDA. MARIO RAUL E
|Total: [[237.50|[Reg.:1]

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18006304&fec_inicio=2022-09-14 00:00:00.0&fec_fin=..
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